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Valmistelija Hankintapäällikkö Leena Räsänen 

 Julkisten hankintojen yhteishankintayksikkö, Hansel, valmistelee 
kilpailutukseen kokonaisuutta, joka koskee kuntien leasingpalveluita. 

 Kyseessä on usean toimittajan puitejärjestely, joka on suunnattu kunnille, 
kaupungeille, näiden yhtiöille, kuntayhtymille ja muille 
kuntaorganisaatioille sekä seurakunnille.  

 Puitejärjestelyllä voit hankkia irtaimen käyttöomaisuuden 
leasingpalveluita, jotka sisältävät leasingrahoituksen, rahoitettavien 
leasingkohteiden hallinnointiin tarkoitetun hallintapalvelun ja 
vuokrakauden jälkeen palautuvien leasingkohteiden käsittelyyn liittyvät 
palvelut. Tyypillisiä rahoitettavia kohteita ovat muun muassa IT-laitteet, 
terveydenhuollon laitteet, työkoneet, erilaiset tutkimuslaitteet, 
turvatekniikka ja kalusteet. 

 Tavoitteena on, että yhteishankinta on siihen liittyneiden asiakkaiden 
hyödynnettävissä viimeistään tammikuussa 2027. Suunniteltu 
sopimuskausi on 1.1.2027 – 31.12.2028, jonka lisäksi Hansel voi jatkaa sitä 
enintään kahdella vuodella. Puitejärjestelyä voivat hyödyntää vain ennen 
hankintailmoituksen julkaisua liittyneet asiakkaat, liittyminen tulee tehdä 
viimeistään 31.5.2026.  

 Kilpailutettava sopimus on jatkoa aiemmalle Hanselin kilpailuttamalle 
sopimukselle, jossa Raahen kaupunki on ollut mukana, hyödyntäen 
sopimusta mm. IT-laitteiden hankinnassa. 

 Sopimukseen liittyminen mahdollistaa Raahen kaupungille hyvät edut 
ilman kilpailutuksen vaatimaa suurta valmistelutyötä, ja antaa myös 
suuren volyymin vuoksi kaupungille etuja hinnoissa. Yhteishankinnan 
etuna on myös se, että Hansel valvoo sopimuksen totetumista ja antaa 
asiantuntijoiden tukea sopimuskauden aikana. 

 Hankinnan osalta on suoritettu yritysvaikutusten arviointi ja vaikutusten 
voidaan todeta olevan positiiviset. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 



Päätösesitys  Raahen kaupunki liittyy mukaan Hanselin Kuntien leasingpalvelut 2027 -
puitejärjestelyyn.   
 
Myönnetään hankintapäällikkö Leena Räsäselle oikeus allekirjoittaa 
liittymisilmoitus. 
 
Myönnetään tietohallintopäällikkö Kari Väyryselle oikeus allekirjoittaa 
sopimus kilpailutuksessa valituksi tulleen toimittajan kanssa. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hankintapäällikkö Leena Räsänen esitteli asiaa 
kokouksessa. 


